
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PIOLA” - GIUSSANO 

Scuola infanzia “Piccole tracce” - Scuola primaria “G. Piola” - Scuola primaria “C. Porta” - Scuola secondaria I° grado ” A. Da Giussano” 
Via D’Azeglio n. 41 – 20833 Giussano (MB)- C.M.: MBIC835007 – C.F. 83012160152 

☎ 0362/850674 –  0362/850614 – @: mbic835007@istruzione.it; mbic835007@pec.istruzione.it 

 
 
  All’albo 
  Agli Atti 
 
Oggetto: Assegnazione incarico esperto Formatore progetti Erasmus 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il D.I. n. 129/2018; 

VISTO   l’avviso pubblico per l’affidamento di incarichi a esperti esterni prot. 2893/U del 
19/11/2022; 

CONSIDERATO che alle ore 08:00 del 02/12/2022, termine fissato per la consegna delle domande di 
  partecipazione alla selezione, sono pervenute le seguenti proposte: 

RUNFOLA Caterina   prot. n. 3085/E del 01/12/2022   (Proposta 1) 
 

 

PRESO ATTO  che in data 02/12/2022 alle ore 11:00 si è provveduto all’apertura dei plichi contenenti 
le proposte;  

VISTO   il verbale predisposto dalla commissione giudicatrice dal quale risulta che la proposta 
presentata dalla Dott.ssa Caterina RUNFOLA risulta aver ottenuto il punteggio maggiore ed 
è in presenza dei requisiti richiesti; 

VISTA l’aggiudicazione definitiva delle proposte prot. 3129/U del 02/12/2022; 
  

DETERMINA 
 

 di assegnare alla Dott.ssa Caterina RUNFOLA l’incarico di espero esterno come formatore per 
progetti Erasmus; 

 di dare corso alla stipula del contratto di prestazione d’opera con lo stesso di cui sopra per un totale 
omnicomprensivo di € 896,80.                                                   

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Istituto Comprensivo " G. PIOLA " - C.F. 83012160152 C.M. MBIC835007 -  - 

Prot. / del 


mailto:mbic835007@istruzione.it

		2022-12-02T14:28:32+0100
	ROBERTO DI CARLO




